Ashabın ulularından Urve b. Mes'ud'un torunudur.

Humeyme, Amman yakınlarında bir kasaba'dır. Bak. Yakut, Mu'cem ül-Büldan, Beyrut tab'ı

«957, 11, 307-
«« Mufassal künyesi: Muhammed b. Abdullah b. Ali b. Abbas b. .\bdülmuttalibtir.

" Asıl adı, Abdurrahman b. Müslim olup tbn-i Kuteybe, H. 100 yılında (M. 719) doğduğımu

kayd eder. Bak. Kitab ül-Maarif, Mısır tab'ı, 1934, s. 185. İsfahanda veya Horasan'da doğduğusöylenir.
Bak. Taberî, VI, 22-127. Halife el-Mansur tarafından hile ve vaadlerle Irak'a, çağrıldı Rumiye kasa
basında 13 şubat 755 tarihinde öldürüldü.

Zcynelabidin, 6—Cafer
-i Sadık b. Muhammed Bakır, 7- Musa Kâzım b. Cafer-i Sadık, 8—Ali Rıza b. Musa

Kâzım, 9—Cevad diye tamnan Muhammed Naki b. Ali Riza, 10—Ali Naki b.
Muhammed Taki, 11—Hasan Askerî b. Alı Naki, 12—Muhammed Mehdi b. Hasan
Askerî.

II. imam Hasan Askerî 28 yaşında iken H. 259 {M. 873) de vefat etmiş, bunun
ölümünden beş yıl sonra, bunun, imamiye firkasmm 12. imam saydığı oğlu Muhammed
Mehdi b. Hasan Askerî, 9 yaşında bulunduğu bir sırada Samerra serdabına girip kay
bolmuştur. işte imamiye fırkası, o'nun oradan çıkmasını beklerler. İran'ın resmî
mezhebi bu İsna Aşeriye mezhebidir.